
Вкупно

1 3=4+5

1 1277

2 6162

3 637

4 3644

5 714

6 967

7 6197

8 1658

9 1204

10 1071

11 2526

12 3479

13 2480

14 792

15 3143

16 943

17 9895

18 1200

19 1570

20 3877

21 7712

22 1226

23 1705

24 1472

25 1229

26 15927

27 3052

28 3183

29 13917

30 2099

104958

Штип 1938 161

Вкупно 70298 34660

Струмица 1702 1481

Тетово 6554 7363

на град Скопје 12737 3190

Струга 1280 1772

Ресен 923 549

Свети Николе 836 393

Пробиштип 873 353

Радовиш 1059 646

Охрид 3194 683

Прилеп 6312 1400

Македонски Брод 611 589

Неготино 1044 526

Крушево 548 395

Куманово 6402 3493

Кратово 613 179

Крива Паланка 2008 1135

Кичево 2366 1113

Кочани 1666 814

Демир Хисар 300 771

Кавадарци 1800 726

Дебар 1173 485

Делчево 867 337

Гевгелија 662 305

Гостивар 3851 2346

Велес 2759 885

Виница 484 230

Битола 4833 1329

Валандово 250 387

2 4 5

Берово 653 624

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА П - 1- 1

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица

со состојба на 31.01.2017 година

Центар за вработување Град Село


